

Uttak EM og VM Junior Rifle 2017

Generell informasjon

Det skal alltid være en ære å representere Norge i internasjonale konkurranser og mesterskap. Det er viktig for Norges Skytterforbund å være trygg på at de riktige skytterne blir tatt ut.

En skytter som vil representere Norge skal kunne vise til

- ***Seriøs satsing og/eller internasjonal kvalitet***
- ***God sportslig adferd (Fair Play)***
- ***Evne til å samarbeide med andre utøvere, trenere og ledere***
- ***Anstendig opptreden også utenfor skytebanen.***

Ved tvil om en eller flere av disse punktene, vil skytteren selv bli kontaktet og få mulighet til å uttale seg før uttak.

Oppgitte uttaksstevner i hver gren leder til en rangering av skyttere.

Sportssjef gjør uttak med bakgrunn i rangering og kriterier oppgitt over. Hvis ikke tiltenkt kvote/lag fylles opp av kvalifiserte skyttere, står sportssjef fritt til å ta ut utøvere på laget uavhengig av rangering.

Skjønn kan benyttes ved uttak ved helt særskilte anledninger. Dette kan eksempelvis være ved forfall til uttaksstevner grunnet sykdom, skader, studier, jobb, dødsfall i familien eller lignende. Skjønn skal kun benyttes unntaksvis.

Rangering etter uttaksstevner gjøres offentlig på NSF sine nettsider og/eller FB-sider. Uttak blir offentliggjort på nettsider og FB. Ved uenighet om uttak kan klage sendes sportssjef Tor Idar Aune på mail tori@skyting.no.

Uttaket offentligjøres 22.mai.

Konkurranser

Denne informasjonen gjelder konkurransene VM i Suhl, Tyskland 22-30.06.17 og EM i Baku, Aserbajdsjan 20.07-03.08-17.

50 meter

Totalt fem uttaksstevner med både 50 meter helmatch/halvmatch og 50 meter liggende. Tre stevner arrangeres innendørs (I), to stevner utendørs (U). Det er innledende resultater i disse stevnene som danner grunnlaget for rangering. Det blir laget egen rangering for både liggende og match/halvmatch.

Det er de to beste resultatene fra de tre innendørsstevnene som blir tatt med + de to resultatene fra de to utendørsstevnene. Runde 4 og 5 er altså obligatorisk for alle som vil til EM og VM.

Det er kun på oppgitt dato (se under) for de ulike stevner det kan skytes for de utøvere som ønsker å delta i uttaksskytingen. Det gis ikke rom for å skyte på andre dager, hvis stevnet arrangeres over flere dager. Vi søker å gjennomføre konkurranser der alle skyttere i uttak skyter i samme lag, så fremt dette er praktisk mulig. Arrangører orienteres om dette.

1	12.02	Kisen (I)
2	01.04	Flisa (I) *(se pkt. under)
3	22.04	Fredrikstad (I) eller
	22.04	Meråker (I) ** (se pkt. under)
4	06.05-07.05	Elverum (U) (Lørdag 06.05 liggende og søndag 07.05 match)
5	20.05	Numedal (U)

* Runde 2 kan erstattes med resultat fra ISAS Dortmund hvis utøveren skal delta der. Hvis utøveren skal skyte begge disse stevnene må utøveren selv på forhånd varsle sportssjef på mail tori@skyting.no hvilket stevne som skal være tellende. Dette må skje før første stevne skytes. Hvis ikke utøveren varsler om dette, vil ingen av resultatene være tellende. Utøveren har selv alt ansvar for å varsle.

** Hvis utøveren ønsker å skyte både i Fredrikstad og Meråker på samme dag (!), må utøveren selv på forhånd varsle sportssjef på mail tori@skyting.no hvilket stevne som skal være tellende. Dette må skje før første stevne skytes. Hvis ikke utøveren varsler om dette, vil ingen av resultatene være tellende. Utøveren har selv alt ansvar for å varsle.

Det er ikke klart om Norge er kvalifisert til videre deltagelse i EYL. Hvis evt. deltagelse kolliderer med noen av de oppgitte stevnedatoer vil det bli foretatt en individuell avgjørelse for hver enkelt skytter i forhold til når utøveren skal få skyte annet stevne som erstatning. Utøveren skal ikke bli skadelidende for å være tatt ut til å representere Norge i EYL, og vil få tilpasset dette. Sportssjef tar tak i dette hvis situasjonen oppstår.

Samlinger

For uttatte til EM Luftvåpen blir det samling med Sverige og Danmark 16.02-19.02.
For uttatte til VM og EM utendørs blir det samling i Danmark 02.06-05.06

10 meter (kun for uttak til VM)

1 05.05-06-05 Elverum (Stevne 1 fredag 05.05 og Stevne 2 lørdag 06.05)

Utøvere

De ti best rangerte skytterne i hver av de to 50-metersøvelsene i hvert kjønn ved utgangen av 2016 (basert på ranking av Knut Trulsrud pr. 31.12.16), blir invitert til å delta i uttaksskytingen. For 10 meter luftrifle vil rangering skje etter NM Luftrifle, mandag 20.03.17. Ny informasjon blir da lagt ut da på FB og nett.

Skytterne blir kun invitert inn i den øvelsen de er kvalifisert i, men oppfordres selvsagt til å skyte den eller de andre øvelser på stevnet de ikke er kvalifisert til, utenfor selve uttaket.

Følgende skyttere inviteres til uttakskonkurranser:

50 meter liggende herrer junior

Benjamin Tingsrud Karlsen, Vegard Sveen Nordhagen, Henrik Larsen, Jon-Hermann Hegg, Edvard Sve, Kai Aleksander Kristiansen, Bjørn Magnus Hanserud, Sivert Sve, Aleksander Teisrud, Christian Køhl.

50 meter helmatch herrer junior

Henrik Larsen, Benjamin Tingsrud Karlsen, Vegard Sveen Nordhagen, Christian Køhl, Jon-Hermann Hegg, Edvard Sve, Tore Byberg, Sivert Sve, Sivert Opsahl Gjermshus, Aleksander Teisrud.

50 meter liggende kvinner junior

Jenny Stene, Regine Nesheim, Mari B Løvseth, Jeanette Hegg Duestad, Stine Vindal, Jenny Tovseth Vatne, Gyda Nordhagen, Tonje Engevik, Benedikte Oppedal, Johanna Reksten.

50 meter halvmatch kvinner junior

Regine Nesheim, Jenny Stene, Jenny Tovseth Vatne, Mari B Løvseth, Jeanette Hegg Duestad, Oda Løvseth, Tonje Engevik, Gyda Nordhagen, Johanna Reksten, Julie Øynebråten.

Denne listen suppleres med 10 skyttere fra hvert kjønn på 10 meter luftrifle etter NM Luftrifle 20.03.17.

NB! Utøvere som ikke ønsker å delta i uttakskonkurransene bes melde fra til sportssjef på mail tori@skyting.no før 31.01.17.

Uttak

Vi ønsker i utgangspunktet å stille lag (3 kvinner og 3 menn) i alle øvelser + lagkonkurranser (1+1) der det er aktuelt. Det gjøres separate uttak for VM og EM, da øvelsesprogrammet ikke er det samme.

Uttaksstevner er grunnlag for rangering av skyttere.

Vi ønsker å ta ut det beste laget i hver øvelse, men i utgangspunktet tre fra hvert kjønn i troppen, og setter uansett en grense på inntil fire skyttere fra hvert kjønn i begge mesterskap. Her blir gjort en totalvurdering for å finne det riktige laget, som har best utgangspunkt for å prestere, alt sett under ett.

Det kan eksempelvis bety at en skytter rangert blant de tre beste i sin øvelse, ikke blir tatt ut på laget, da andre rangert blant de tre i annen eller andre øvelser blir vurdert som sterkere medaljekandidat i en gren, eller med bedre allroundegenskaper til det beste for troppen.

Spørsmål om eller klager på uttakskriterier og/eller uttak skal stiles direkte til sportssjef Tor Idar Aune, 908 47 231, tori@skyting.no. Spørsmål eller klager besvares ikke på åpne sosiale medier.

Ullevål 12.01.17

Tor Idar Aune, sportssjef Norges Skytterforbund